CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 175 , DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR ABIMAEL AMORIM DA SILVA ROMA, matrícula n.O 11.363-52,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Fotolitografia, para exercer o
cargo em comissão de Encarregado de Atendimento e Cadastro, CL-04, do FASCAL, da
Segunda Secretaria. (Resolução n.o 155/99 e AMD n.o 094/99 - Processo n.o 001-0653/01-
CLDF). .

2 - EXONERAR JEOVANE DE MELO, matrícula n.O 11.218-61, do cargo em
comissão de Encarregado de Atendimento e Cadastro, CL-04, do FASCAL, bem como
NOMEÁ.LO para exercer o cargo em comissão de Assistente, CL-04, da Comissão dos
Anais, da Terceira Secretaria. (Resoluções de n.o 145/98 e 155/99 e AMD n.o 094/99
ProcessÇ> n.o 001-0566/01-CLDF).

Brasília, 18de abril de 2001.